Spis tresci

10
25
28
32
34
39
45
48
52
62
66
85

103

15

125

130

133
149
172
178
193
228
243
258
260
280
307
3

Przedmowa

Ojciecisyn

Rogacz

Ojciec, pan Romek i ja

Co widzi dziecko?

Lis i zajac

Wieczorem nie ryczaly

Dubeltowka, dzik i stonka

Dwa strzaly

Znajomoéci i przyjaznie

List do przyjaciela

Koronne argumenty

Kupki burakow

Humanitaryzm a etyka mysliwska

Jesienne ptaki

Bog si¢ pomylit

List do Jacka M.

HORN

Rozmowa z prof. R. Kowalczykiem

Rozmowa z fowczym wojewddzkim P. Lawrynowiczem
Wypadki

Dlaczego mezczyZni zabijaja? Rozmowa z W. Eichelbergerem
Rozmowa z A, Dodziuk

Gosie. Rozmowa z M. Szczygiel-Reutt i M. Grabarczyk
Rozmowa z roshi S. Kjolhede

Ja-byk

Rozmowa z R. Rosenhek w Bia{ovwezy

Rozmowa z B. Montwilt

Wszystko moze by¢ proste

Sen



